



PRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA
Ministerio de Hacienda

Anexo al Decreto N° _____

Cuadro Comparativo de Ofertas

CONSTRUCCIÓN DE CEMENTERIO MUNICIPAL ID 454268						
SERGIO RAMON GODOY ALFONZO-GODOY CONSTRUCCIONES						
Item	Descripción	Atributos	Procedencia	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)
CONSTRUCCIÓN DE CEMENTERIO MUNICIPAL						
1	Limpieza del terreno	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	procedencia: NACIONAL	560,00	3.540	1.982.400
2	Replanteo	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	procedencia: NACIONAL	560,00	3.952	2.213.120
3	Nivelación de Terreno	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	procedencia: NACIONAL	6.800,00	3.567	24.255.600
4	Caminero de Hormigón Pobre	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	procedencia: NACIONAL	554,00	75.000	41.550.000
5	Portico de mamposteria	unidad de medida: Unidad Medida Global presentación: UNIDAD	procedencia: NACIONAL	1,00	14.000.000	14.000.000
6	Porton 4x2 de Rejas Correrizo	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	procedencia: NACIONAL	1,00	4.200.000	4.200.000
7	Tinglado 6x6	unidad de medida: Unidad Medida Global presentación: UNIDAD	procedencia: NACIONAL	1,00	12.000.000	12.000.000
8	Base para Ataud	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	procedencia: NACIONAL	1,00	4.000.000	4.000.000



Francisco Javier González Romero
Encargado de U.O.C.

9	Tejido de Alambre 2"	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	procedencia: NACIONAL	330,00	120.000	39.600.000
10	Cordon de Hormigón 10x30	unidad de medida: Metro lineal presentación: UNIDAD	procedencia: NACIONAL	330,00	60.000	19.800.000
11	Alimentación de Agua	unidad de medida: Metro lineal presentación: UNIDAD	procedencia: NACIONAL	150,00	18.667	2.800.050
12	Alimentacion de Corriente Electrica	unidad de medida: Metro lineal presentación: UNIDAD	procedencia: NACIONAL	150,00	50.333	7.549.950
13	Monolitos de Acometida de Agua y Corriente Electrica	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	procedencia: NACIONAL	6,00	450.000	2.700.000
14	Mural, Letras al Aceite sintentico	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	procedencia: NACIONAL	18,00	1.800.000	32.400.000
15	Retiro de escombros	unidad de medida: Unidad Medida Global presentación: UNIDAD	procedencia: NACIONAL	1,00	1.500.000	1.500.000
TOTAL GENERAL						210.551.120

Firma del Responsable de la U.O.C.

Francisco Javier González Romero
Encargado de U.O.C.

